PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

      06.06.2016                                            с. Сергеевка                                                        № 48
О внесении изменений в решение муниципального комитета Сергеевского сельского поселения от 03.06.2013 № 161 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Сергеевского сельского поселения»
В связи с кадровыми перестановками, руководствуясь Уставом Сергеевского сельского поселения, муниципальный комитет Сергеевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести прилагаемые изменения в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Сергеевского сельского поселения, утверждённый решением муниципального комитета Сергеевского сельского поселения от 03.06.2013 года № 161 (в редакции решений от 11.04.2014 №238, от 09.10.2014 №269, от 25.02.2016 №27).
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, сельской библиотеки села Сергеевка и сельского клуба села Украинка и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения (адрес сайта: www.sp-sergeevskoe.ru.).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Сергеевского сельского поселения                                                    Н.В.Кузнецова
                                        Приложение

                                                                                   к решению муниципального комитета

                                                                             Сергеевского сельского поселения

                                                                         от 11.04.2013 № 161 (в редакции решений     от 11.04.2014 № 238, от 09.10.2014 № 269,

                                                                 от 25.02.2016 № 27, от __________)
Состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Сергеевского сельского поселения

	Передереева Елена Михайловна
	- начальник финансового отдела – главный бухгалтер администрации, председатель комиссии

	Шульга Надежда Владимировна
	старший специалист – управляющий делами администрации, ответственный за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Сергеевского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	  Борок Екатерина Андреевна
	старший специалист по земельным и имущественным отношениям администрации,  ответственный за рассмотрение в администрации Сергеевского сельского поселения не реже одного раза в квартал вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) указанных органов, организаций и их должностных лиц; секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Старченко Ирина Васильевна
	Директор МБОУ «Сергеевская средняя общеобразовательная школа» (по согласованию)

	Кокнова Тамара Макаровна
	Председатель первичной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов Сергеевского сельского поселения (по согласованию)

	Сергиенко Нина Алексеевна
	Представитель Общественного совета

PAGE